Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі ст. 651, 654 Цивільного кодексу України
уклали цю Додаткову угоду (далі – «Додаткова
угода») до Договору № 32 від 23.02.2023 року (далі –
Договір) про наступне:

1. Сторони домовились зменшити загальну суму
Договору на 63411 грн. 60 коп. (шістдесят три
тисячі чотириста одинадцять грн. 60 коп.)
виклавши п. 3.1 Договору в наступній редакції:
«3.1 Загальна сума цього Договору становить:
500475 грн. 36 коп. (п’ятсот тисяч чотириста
сімдесят п’ять грн. 36 коп.)» без ПДВ.